
Výsledková listina obvodního kola 57. ročníku FO Praha 6, 2015-16

ÚSPĚŠNÍ ŘEŠITELÉ KATEGORIE E

PŘÍJMENÍ JMÉNO ŠKOLA
ÚLOHA ČÍSLO

CELKEM UMÍSTĚNÍ
1 2 3 4

Klement David G Nad Alejí 9 9,5 10 9 37,5 1. 
Horský Jakub GJK 8 9 7 7 31 2. 
Borzová Sára-Anna GJK 10 3 10 6 29 3. - 4.
Louková Tereza GJK 9 3,5 10 6,5 29 3. - 4.

Kira G Nad Alejí 7 6,5 10 5 28,5 5.
Apolín Jan G Nad Alejí 10 4 10 4 28 6.
Baranová Anna 7 0,5 9 6,5 23 7. - 9.
Kohoutová Kateřina G Nad Alejí 8 5,5 1 8,5 23 7. - 9.
Kopčák Bohdan G Nad Alejí 9 0 10 4 23 7. - 9.
Zajícová Alma GJK 9 0 10 3 22 10.
Fantyš Tomáš ZŠ Bílá 8 1,5 10 2 21,5 11.
Jankovský Marek 9 0 10 1,5 20,5 12. 
Tichý Jan 6 2,5 9 0 17,5 13.

DALŠÍ ŘEŠITELÉ
Kalousková Marie G Nad Alejí 10 2 2 4 18
Splítek Alexandr 3 0 10 0 13
Stříbrná Kristýna 9 2 0 0,5 11,5
Kříž Ondřej ZŠ Bílá 6 0 0 0 6
Baran Martin 3 2 0 0 5

Za řešení úloh v okresním kole může řešitel získat celkem 40 bodů, přičemž úspěšným řešitelem se stává ten soutěžící, 
který bude hodnocen alespoň ve dvou úlohách nejméně 5 body a v celkovém hodnocení získá alespoň 14 bodů.

Odměny a diplomy úspěšným řešitelům budou předány v průběhu dubna.
Vybraní účastníci obvodního kola kategorie E budou pozváni do krajského kola FO, 
které se uskuteční v pátek 29. dubna.  

RNDr. Irena Dvořáková
V Praze dne 29. března 2016 předsedkyně OV FO Praha 6

Golyatina

ZŠ Č.Vrch

ZŠ Č.Vrch
ZŠ Č.Vrch

ZŠ Č.Vrch
ZŠ Č.Vrch

ZŠ Č.Vrch



Výsledková listina obvodního kola 57. ročníku FO Praha 6, 2015-16

ÚSPĚŠNÍ ŘEŠITELÉ KATEGORIE F  

PŘÍJMENÍ JMÉNO ŠKOLA
ÚLOHA ČÍSLO

CELKEM UMÍSTĚNÍ
1 2 3 4

Fukala Viktor GJK 8 10 9 10 37 1. 
Hrubý František G Nad Alejí 9 10 4 9,5 32,5 2. 
Frk Lukáš G Nad Alejí 10 5 6 10 31 3.
Suk Vojtěch G Nad Alejí 9 4 7 10 30 4.
Aulich Vladislav 9 7 7 6 29 5. - 7.
Boušová Lucie G Nad Alejí 10 5 5 9 29 5. - 7.
Kojecká Ludmila G Nad Alejí 9 3 8 9 29 5. - 7.
Čermáková Kateřina G Nad Alejí 9 3 6 7 25 8.
Vaněček Jan ZŠ Bílá 8 6 4,5 5 23,5 9. 
Ficková Anežka G Nad Alejí 9 0 4 10 23 10. - 11.

Kateřina G Nad Alejí 10 2 3 8 23 10. - 11.
G Nad Alejí 7 4 4 6,5 21,5 12.

Křížová Šárka ZŠ Bílá 7 4 3 7 21 13. - 14.
Sklenička Jan G Nad Alejí 8 2 4 7 21 13. - 14.
Komorous David ZŠ Bílá 7 7 0,5 4 18,5 15.
Hlinovský Martin G Nad Alejí 8 0 0 10 18 16.
Výrut Jan ZŠ Bílá 6 5 0 5,5 16,5 17.
Vorel Štěpán G Nad Alejí 9 5 1 0 15 18.

Klimenty 6 2 0 6 14 19. - 20.
Friš Jiří ZŠ Bílá 5 2 2 5 14 19. - 20.

DALŠÍ ŘEŠITELÉ
Morgan Tomáš ZŠ Bílá 4 6 2 4,5 16,5
Kuthan Jiří Mensa G 3 5 3,5 3,5 15
Činková Veronika ZŠ Bílá 4 3 2 5 14

Za řešení úloh v okresním kole může řešitel získat celkem 40 bodů, přičemž úspěšným řešitelem se stává ten soutěžící, 
který bude hodnocen alespoň ve dvou úlohách nejméně 5 body a v celkovém hodnocení získá alespoň 14 bodů.

Odměny a diplomy úspěšným řešitelům budou předány v průběhu dubna.
RNDr. Irena Dvořáková

V Praze dne 29. března 2016 předsedkyně OV FO Praha 6  

ZŠ Č.Vrch

Hačkajlová
Cianci Caroline Grace

Belyaev ZŠ Č.Vrch


	VÝSLEDKY

